
Grupos participantes da ChocOlimṕıada de MAT
IV

Docente: Gabriel Ponce
Primeiro Peŕıodo

Os grupos do primeiro peŕıodo da ChocOlimṕıada estão formados. Lembrem-
se que as questões serão postadas nas segundas feiras e as respectivas soluções
deverão ser entregues para os PADs, Guilherme e Karina, até 23h : 59min do
domingo imediatamente anterior à postagem da questão subsequente.

Grupo Salvador de Mat IV (WILDCATS)
Júlia Machado Moretto 176963 juliamacmor@gmail.com
Bruna Fernandes Melo 194919 melobrunaf@gmail.com
João Vctor G. Pimenta 199822 jv-pimenta@hotmail.com
Giovanna Queiroz Gorri 198048 gigorri@gmail.com

Guilherme Rodrigues de Oliveira 198415 g198415@dac.unicamp.br
Beatriz Gomes da Silva 194631 b194631@dac.unicamp.br

Julieth Daniela Carreño González 229610 juliethcarreno39@outlook.com
Cristofer Esaobas Tejeda Obregon 229598 shunshineraggae@gmail.com

Complexados
Henrique Bazanella Pizzi 198750 h198750@dac.unicamp.br

Patŕıcia Duarte 185360 p185360@dac.unicamp.br
Diego Lisboa 196092 diegosilvalisboa@hotmail.com
Alline Rogere 165440 allinerogere@gmail.com

Alessandro Henrique Santos Pacheco 193453 a193453@dac.unicamp.br
Felipe Augusto 196667 f196667@dac.unicamp.br

Leonardo Bosnardo 178527 leo.bos101@gmail.com
Enrico Nunes Pellegrino 170508 enriconpellegrino@gmail.com
Sabrina Bonfim Barbosa 205634 sabrinabonfimbarbosa@gmail.com
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Imagine Chocolates
Bianca Carlstron Franco de Oliveira 181975 sracarlstron@gmail.com

Daniele Piovesan 195927 danielepiovesan99@gmail.com
Jonathan Henrique M. C. Rocha 176502 jhmcr@hotmail.com

Lhwan Silva 182100 lhwanphilippesilva@hotmail.com
Matheus Passador Falchetti 156741 matjeuspassador@gmail.com

Matheus Henrique Silva Ferreira 203484 Matheusicmteu@hotmail.com
Tatiana Akemi Takagi Damas 141703 t141703@dac.unicamp.br

Victor Teixeira Carneiro Reginato 188016 v188016@dac.unicamp.br.

F & M
Daniella Mendes 169608 daniellalumara@gmail.com

Cinthya Miyuki Onishi 166055 c166055@dac.unicamp.br
Amanda Fernandes Nascimento 193699 a193699@dac.unicamp.br

Bruna Fontanini 167782 b167782@dac.unicamp.com
Gustavo Camargo 146337 g146337@dac.unicamp.com

Ana Gabriela de Freitas Barbosa 163835 a163835@dac.unicamp.br
Pedro Caetano Sabino Santos 204499 pedro-sabino10@hotmail.com

The Crystal Gems
Ivan Korsakov 199344 ivan.korsakov2@gmail.com
Rafael Sartori 186154 rafael.sartori96@gmail.com

Luisa Pires Ferreira 182985 Ferreira.luisa@hotmail.com
Lucas Bertoloto Pereira 201798 lucasbertoloto@outlook.com

Adriano Donizeti dos Santos Junior 193343 shimujr@yahoo.com.br
Gabriel Gomes dos Santos 172141 gabrielgs.98@hotmail.com

Bethania Albuquerque Gomes 167509 bethania.albuquerquegomes@gmail.com
Giovana de Oliveira 155549 giovanaoliveiragih@gmail.com

Mateus Pereira do Carmo 174371 mpcarmo@outlook.com
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qwerty
Eduardo Silva de Luca 145911 e145911@dac.unicamp.br

Ingrid Moutinho 169865 ingridmoutinho@gmail.com
Leticia Domingos Duarte 178797 dleticia20@gmail.com

Maria Fernanda Solis 151067 fersolisgarcia@hotmail.com
Martin Georges Lartigue 174289 m174289@dac.unicamp.br
Thiago Virglio da Silva 093112 t093112@dac.unicamp.br

Viviane Casacio de Almeida 178633 v178633@dac.unicamp.br

Benays
Ana Luiza Rocha Guimarães 193976 -

Avila Benaya dos Santos Sousa 194459 -
Beatriz Heloise Messias 167289 -

Caio Vinicius Alves Rodrigues 195247 -
Fernanda Miwa Chinen 171388 -

João Pedro Moresca Martins 199759 -
Jully Vanessa Leandro Nascimento 200499 -

Larissa Ribeiro Galão 219820 -
Luan Martins Corrêa 201672 -

Grupo 8
Otávio Henrique Silva 175380 otaviohenrique1900@gmail.com

Luana Pinheiro Rodrigues de Aguiar 172505 luana.aguiarpr@gmail.com
Lucas Silvestre 202113 silvestre.sopramu@gmail.com

Wallace Yassaka Pereira 105797 yassaka@hotmail.com
Gabriela Haddad Grubl 148557 gabriela.haddad.grubl@gmail.com

Carlos Eduardo Lima Kamioka 168634 carlosdukam@outlook.com
Ediucio de Souza Silva 139404 ediuciosouzasilva@gmail.com
André Luiz dos Santos 194116 andrerp@hotmail.com
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Grupo 9
Oswaldo Lotti Neto 094249 -

Pĺınio Guanaes do Amaral 204820 -
Mauricio Grizolli 222435 -

Matheus Araújo Souza 184145 -
Tulio Guilherme Soares Marques 187735 -

Bruno Stevanato Trevisan 168170 -
Leonardo Soares Pereira 001976 -
Ingrid Fátima Vigilato 155766 -
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